
ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia w drodze konkursu  
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łosicach 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 735), zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję Konkursową w celu wyłonienia w drodze konkursu Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Łosicach, w następującym składzie:  
 

1) Janusz Kobyliński – Przewodniczący Komisji; 
2) Jerzy Tarasiuk  – Członek Komisji; 
3) Ewa Stachowicz – Sekretarz Komisji. 

 
§ 2  

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


